
NAZIV TAKMIČENJA:_Državno juniorsko U21 prvenstvo I krug
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:    Savez –KSR Širun
Mjesto i datum-  Budva 06.06.2021
KONAČNI POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA

Sektor/ 
Čamac 

Sector/ Boat

Br. tak. 
No. com. Takmičar – Competitor Ekipa – Team

Broj riba 
No of 
fishes

Najteža riba 
Heavies fish Nevaž. riba

Težina 
Weight 
points

Sektor 
plasman 
Sector 

ranking

Plasman
Points

1 1 Goran Boričić Igalo 34 180 2680 1 1
1 5 Jovan Raičković Sipa 16 165 1650 2 8
1 9 Elena Vukčević Širun 9 85 585 3 16
2 2 Samir Muratovic Igalo 6 695 1455 1 3
2 16 Vaso Terzić B. Jedra 5 220 625 2 12
2 18 Bojan Matijašević J. Grakalić 1 50 50 3 22
3 20 Petar Kapetanov Pristan 29 170 1780 1 2
3 3 Slobodan Vučurović Igalo 26 140 1350 2 9
3 11 Nenad Todorovic Ribar 23 125 1080 3 15
4 15 Jovan Bigovic Delfin 17 125 1065 1 5
4 17 Aleksandar Mandić B. Jedra 8 105 465 2 13
4 13 Danilo Aleksić Ribar 6 75 270 3 20
5 6 Bojan Krgovic Sipa 8 210 760 1 7
5 8 Rajko Bojanović Širun 6 220 725 2 11
5 4 Bojana Crnković Igalo 4 125 310 3 19
6 7 Angelika Rafailovic Sipa 11 125 760 1 6
6 14 Jovan Aleksić Ribar 7 120 405 2 14
6 10 Milan Zarić Širun 2 35 65 3 21
7 22 Maja Maslovar Pagar 15 115 1215 1 4
7 19 Andrej Radović J. Grakalic 9 220 855 2 10
7 21 Mitar Berilažić Pristan 4 260 510 3 17
7 12 Bojan Malović Ribar 8 135 485 3 18

Delegat:Anton Jandrić                                          Glavni sudija:Slobodan Svilanović
Pomoćni sudija: Marko Radosavljević



NAZIV TAKMIČENJA:_Državno juniorsko U21 prvenstvo I krug
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:    Savez –KSR Širun
Mjesto i datum-  Budva 06.06.2021
KONAČNI POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA
Sektor/ 
Čamac 
Sector/ Boat

Br. tak. 
No. com.

Takmičar – Competitor Ekipa – Team Broj riba 
No of 
fishes

Najteža riba 
Heavies fish

Nevaž. riba Težina 
Weight 
points

Sektor 
plasman 
Sector 
ranking

Plasman
Points

1 1 Goran Boričić Igalo 34 180 2680 1 1
3 20 Petar Kapetanov Pristan 29 170 1780 1 2
2 2 Samir Muratovic Igalo 6 695 1455 1 3
7 22 Maja Maslovar Pagar 15 115 1215 1 4
4 15 Jovan Bigovic Delfin 17 125 1065 1 5
6 7 Angelika Rafailovic Sipa 11 125 760 1 6
5 6 Bojan Krgovic Sipa 8 210 760 1 7
1 5 Jovan Raičković Sipa 16 165 1650 2 8
3 3 Slobodan Vučurović Igalo 26 140 1350 2 9
7 19 Andrej Radović J. Grakalic 9 220 855 2 10
5 8 Rajko Bojanović Širun 6 220 725 2 11
2 16 Vaso Terzić B. Jedra 5 220 625 2 12
4 17 Aleksandar Mandić B. Jedra 8 105 465 2 13
6 14 Jovan Aleksić Ribar 7 120 405 2 14
3 11 Nenad Todorovic Ribar 23 125 1080 3 15
1 9 Elena Vukčević Širun 9 85 585 3 16
7 21 Mitar Berilažić Pristan 4 260 510 3 17
7 12 Bojan Malović Ribar 8 135 485 3 18
5 4 Bojana Crnković Igalo 4 125 310 3 19
4 13 Danilo Aleksić Ribar 6 75 270 3 20
6 10 Milan Zarić Širun 2 35 65 3 21
2 18 Bojan Matijašević J. Grakalić 1 50 50 3 22

Delegat:Anton Jandrić                                          Glavni sudija:Slobodan Svilanović
Pomoćni sudija: Marko Radosavljević



NAZIV TAKMIČENJA:_Državno juniorsko U21 prvenstvo II krug
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:    Savez –KSR IGALO
Mjesto i datum-  Igalo, 19.09.2021.
KONAČNI POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA

Sektor/ 
Čamac 

Sector/ Boat

Br. tak. 
No. com. Takmičar – Competitor Ekipa – Team

Broj riba 
No of 
fishes

Najteža riba 
Heavies fish Nevaž. riba

Težina 
Weight 
points

Sektor 
plasman 
Sector 

ranking

1 22 Maja Maslovar Pagar 47 122 2614 1
1 29 Božo Ristelić Ama 38 108 2120 2
1 9 Elena Vukčević Širun 15 102 842 3
2 11 Nenad Todorovic Ribar 46 162 2904 1
2 27 Dejan Barbarez Sabljarka 23 96 1476 2
2 33 Marko Gajić Igalo 17 218 1204 3
3 31 Milan Sjekloća Pristan 9 254 1098 1
3 34 Dragojlović Belo Ribar 7 196 786 2
3 8 Rajko Bojanović Širun 8 126 590 3
3 30 Vuk Mandić B. Jedra 2 102 178 3
4 20 Petar Kapetanov Pristan 18 186 1178 1
4 32 Andrija Šekularac Igalo 13 200 926 2
4 24 Spasoje Dakić Rumija 11 72 594 3
5 18 Bojan Matijašević J. Grakalić 22 188 1622 1
5 25 Dušan Maslovarić Sabljarka 12 128 856 2
5 15 Jovan Bigovic Delfin 9 120 504 3
6 1 Goran Boričić Igalo 42 166 2928 1
6 10 Milan Zarić Širun 17 116 1004 2
6 28 Jovan Barbarez Sabljarka 11 110 606 3
7 3 Slobodan Vučurović Igalo 39 70 1 1578 2
7 17 Aleksandar Mandić B. Jedra 29 118 1734 1
7 26 Miodrag Pavićević Sabljarka 29 166 4 0 3
8 16 Vaso Terzić B. Jedra 19 104 1154 1
8 13 Danilo Aleksić Ribar 14 198 1072 2
8 6 Bojan Krgovic Sipa 9 88 528 3
9 2 Samir Muratovic Igalo 34 180 1 2052 1
9 23 Filip Junković Rumija 28 98 1514 2
9 14 Jovan Aleksić Ribar 17 144 1062 3



Sektor/ 
Čamac 

Sector/ Boat

Br. tak. 
No. com. Takmičar – Competitor Ekipa – Team

Broj riba 
No of 
fishes

Najteža riba 
Heavies fish Nevaž. riba

Težina 
Weight 
points

Sektor 
plasman 
Sector 

ranking

4 Bojana Crnković Igalo
5 Jovan Raičković Sipa
7 Angelika Rafailovic Sipa
12 Bojan Malović Ribar
19 Andrej Radović J. Grakalic
21 Mitar Berilažić Pristan



NAZIV TAKMIČENJA:_Državno juniorsko U21 prvenstvo II krug
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:    Savez –KSR IGALO
Mjesto i datum-  Igalo, 19.09.2021.
KONAČNI POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA

Sektor/ 
Čamac 

Sector/ Boat

Br. tak. 
No. com. Takmičar – Competitor Ekipa – Team

Broj riba 
No of 
fishes

Najteža riba 
Heavies fish Nevaž. riba

Težina 
Weight 
points

Sektor 
plasman 
Sector 

ranking

Konačan 
dvnevni 
plama

6 1 Goran Boričić Igalo 42 166 2928 1 1
2 11 Nenad Todorovic Ribar 46 162 2904 1 2
1 22 Maja Maslovar Pagar 47 122 2614 1 3
9 2 Samir Muratovic Igalo 34 180 1 2052 1 4
7 17 Aleksandar Mandić B. Jedra 29 118 1734 1 5
5 18 Bojan Matijašević J. Grakalić 22 188 1622 1 6
4 20 Petar Kapetanov Pristan 18 186 1178 1 7
8 16 Vaso Terzić B. Jedra 19 104 1154 1 8
3 31 Milan Sjekloća Pristan 9 254 1098 1 9
1 29 Božo Ristelić Ama 38 108 2120 2 10
7 3 Slobodan Vučurović Igalo 39 70 1 1578 2 11
9 23 Filip Junković Rumija 28 98 1514 2 12
2 27 Dejan Barbarez Sabljarka 23 96 1476 2 13
8 13 Danilo Aleksić Ribar 14 198 1072 2 14
6 10 Milan Zarić Širun 17 116 1004 2 15
4 32 Andrija Šekularac Igalo 13 200 926 2 16
5 25 Dušan Maslovarić Sabljarka 12 128 856 2 17
3 34 Dragojlović Belo Ribar 7 196 786 2 18
3 8 Rajko Bojanović Širun 8 126 590 3 19
2 33 Marko Gajić Igalo 17 218 1204 3 20
9 14 Jovan Aleksić Ribar 17 144 1062 3 21
1 9 Elena Vukčević Širun 15 102 842 3 22
6 28 Jovan Barbarez Sabljarka 11 110 606 3 23
4 24 Spasoje Dakić Rumija 11 72 594 3 24
8 6 Bojan Krgovic Sipa 9 88 528 3 25



Sektor/ 
Čamac 

Sector/ Boat

Br. tak. 
No. com. Takmičar – Competitor Ekipa – Team

Broj riba 
No of 
fishes

Najteža riba 
Heavies fish Nevaž. riba

Težina 
Weight 
points

Sektor 
plasman 
Sector 

ranking

Konačan 
dvnevni 
plama

5 15 Jovan Bigovic Delfin 9 120 504 3 26

3 30 Vuk Mandić B. Jedra 2 102 178 3 27
7 26 Miodrag Pavićević Sabljarka 29 166 4 0 3 28

4 Bojana Crnković Igalo 29
5 Jovan Raičković Sipa 29
7 Angelika Rafailovic Sipa 29
12 Bojan Malović Ribar 29
19 Andrej Radović J. Grakalic 29
21 Mitar Berilažić Pristan 29



NAZIV TAKMIČENJA: Državno juniorsko U21 prvenstvo 

KONAČNI POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA
Br. tak. 

No. 
com.

Takmičar – 
Competitor Ekipa – Team Plasman

1 krug
Plasman
2 krug

Ukupno 
bodova

Konačan 
plasma

1 Goran Boričić Igalo 1 1 2 1
22 Maja Maslovar Pagar 4 3 7 222 Maja Maslovar Pagar 4 3 7 2
2 Samir Muratovic Igalo 3 4 7 3
20 Petar Kapetanov Pristan 2 7 9 4
11 Nenad Todorovic Ribar 15 2 17 5
17 Aleksandar Mandić B. Jedra 13 5 18 617 Aleksandar Mandić B. Jedra 13 5 18 6
16 Vaso Terzić B. Jedra 12 8 20 7
3 Slobodan Vučurović Igalo 9 11 20 8
18 Bojan Matijašević J. Grakalić 22 6 28 9
8 Rajko Bojanović Širun 11 18 29 10j j 11 18 29 10
15 Jovan Bigovic Delfin 5 26 31 11
6 Bojan Krgovic Sipa 7 25 32 12
31 Milan Sjekloća Pristan 25 9 34 13
14 Jovan Aleksić Ribar 14 20 34 14
13 Danilo Aleksić Ribar 20 14 34 15
7 Angelika Rafailovic Sipa 6 29 35 16
29 Božo Ristelić Ama 25 10 35 17
10 Milan Zarić Širun 21 15 36 18
5 Jovan Raičković Sipa 8 29 37 195 Jovan Raičković Sipa 8 29 37 19
23 Filip Junković Rumija 25 12 37 20
9 Elena Vukčević Širun 16 21 37 21
27 Dejan Barbarez Sabljarka 25 13 38 22
19 Andrej Radović J. Grakalic 10 29 39 2319 Andrej Radović J. Grakalic 10 29 39 23
32 Andrija Šekularac Igalo 25 16 41 24



Br. tak. 
No. 

com.

Takmičar – 
Competitor Ekipa – Team Plasman

1 krug
Plasman
2 krug

Ukupno 
bodova

Konačan 
plasma

25 Dušan Maslovarić Sabljarka 25 17 42 25
33 M k G jić I l 1933 Marko Gajić Igalo 25 19 44 26
21 Mitar Berilažić Pristan 17 29 46 27
12 Bojan Malović Ribar 18 29 47 28

34 Belo Dragojlović Ribar 25 22 47 29g j 25 22 47 29
4 Bojana Crnković Igalo 19 29 48 30
28 Jovan Barbarez Sabljarka 25 23 48 31
24 Spasoje Dakić Rumija 25 24 49 32
30 Vuk Mandić B Jedra 25 27 52 3330 Vuk Mandić B. Jedra 25 27 52 33
26 Miodrag Pavićević Sabljarka 25 28 53 34


